

Materiale pt intretinere

I.D.: 49003004

Data publicarii	19.08.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.886,63 RON - 2.886,63 RON

Descriere: -Email Danke visiniu 6BUC*14.71lei=88.26lei -Ideea alb 0.75 8BUC*15.55lei=124.4lei -Diluant univers 0.9l 6BUC*5.04lei=30.24lei -Pensula 50 6BUC*4.2lei=25.2lei -Glet Meserias 20 kg 10BUC*20.17lei=201.7lei -Glet ceresit CT 127 5SAC*34.45lei=172.25lei -Banda hartie 38 12BUC*5.88lei=70.56lei -Innenweis 15 L 5BUC*73.95lei=369.75lei -Colorant Mixt intens 20BUC*12.61lei=252.2lei -Ideea rosu 0,75 4BUC*15.55lei=62.2lei -Ideea brun 0.75 4BUC*15.55lei=62.2lei -Dispersit Danke 15 L 5BUC*72.27lei=361.35lei -Folie acop Extra 20m 10BUC*8.4lei=84lei -Set Zugrav 4BUC*21.01lei=84.04lei -Sonerie Alarma 220 V 1BUC*63.03lei -Fir pt trimmer 3mm 6BUC*6.72lei=40.32lei -Coadă telescopică 3BUC*16.81lei=50.43lei -Lampa gaz cu aprinde 1BUC*63.03lei -Butelie gaz lampa 3BUC*4.2lei=12.6lei -Baterie lavoar 3BUC*63.03lei=189.09lei -Banda hartie 50 6BUC*9.24lei=55.44lei -Colorant Oskar 180 m 4BUC*37.82lei=151.28lei -Amorsa Tucan 4L 2BUC*27.73lei=55.46lei -Silicon deco-adeziv 4BUC*10.92lei=43.68lei -Electrozi supert 3.2 3KGR*15.13lei=45.39lei -Disc abraziv 125*1 6BUC*3.36lei=20.16lei -Masca sudor carton 1BUC*22.69lei -Bec led E 27 11 W 2BUC*7.56lei=15.12lei -Tub neon 36 W 14BUC*5.04lei=70.56lei
